Cantidad Unidad Precio Monto

1484 AGROPECUARIA LA FORTUNA, S.A. DE C.V. Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

62.112  16.717441  1,038.35 0.0015101514  07  G-REGULARLTR Litro  563535

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,200.00

$161.65

UN MIL DOSCIENTOS  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,038.35

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000502054834 000010000005042049712021-07-03T09:40:08Fecha y Hora